News Release

2015年11月9日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は、社員の異動を下記のとおり決

定しましたので、お知らせします。

1. 社員の異動（2015年11月9日）

JP投信株式会社※取締役営業推

進部長

  梁田 真里子  （事業開発部ジェネラル・マネー

ジャー）

氏名右側の（ ）内は旧職

※ JP投信株式会社は、2015年7月22日に株式会社ゆうちょ銀行（取締役兼代表執行役社長:長門

正貢）、日本郵便株式会社（代表取締役社長:髙橋亨）、三井住友信託銀行株式会社（取締役社

長:常陰均）および野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）との間で締結し

た、新しい資産運用会社の共同設立、投資信託商品の開発等に関する業務提携にかかる契約

により設立した会社です。詳細は2015年7月22日付「ゆうちょ銀行、日本郵便および三井住友

信託銀行との業務提携について」をご参照ください。

 http://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/holdings/20150722/20150722.pdf

以 上

http://www.nomura-am.co.jp/jump.php?L=http://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/holdings/20150722/20150722.pdf